

Bamford Wines AB

559392-2106

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Robert Bamford, Styrelseledamot
2025-11-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bamford Wines AB säljer vin till hotell-, restaurang- och cateringverksamhet i Sverige, samt till Systembolaget. Bolaget har sitt säte i Uppsala, där bolaget även har sitt huvudkontor. Bolaget har ett lager i Karlskoga där verksamhetens viner förvaras.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-08-11 - 2023-06-30
Nettoomsättning	65 654	170 832	20 947
Resultat efter finansiella poster	-55 876	-41 657	-65 654
Soliditet (%)	6	24	-5

Försäljningen till hotell-, restaurang- och cateringverksamhet i Sverige minskade kraftigt jämfört med föregående år samtidigt som Systembolaget inte gjort något inköp till det tillfälliga sortiment under det gångna räkenskapsåret. Kombinerat gav detta en minskning av omsättningen med totalt 62%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	34 346	-41 657	42 689
Balanseras i ny räkning		-41 657	41 657	0
Erhållna aktieägartillskott		20 000		20 000
Årets resultat			-55 876	-55 876
Vid årets utgång	50 000	12 689	-55 876	6 813

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	12 689
Årets resultat	-55 876
Summa	-43 187

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-43 187
Summa	-43 187

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		65 654	170 832
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		65 654	170 832
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-34 931	-129 031
Handelsvaror		-29 113	-10 340
Övriga externa kostnader		-56 578	-64 931
Summa rörelsekostnader		-120 622	-204 302
Rörelseresultat		-54 968	-33 470
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92	828
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 000	-9 015
Summa finansiella poster		-908	-8 187
Resultat efter finansiella poster		-55 876	-41 657
Resultat före skatt		-55 876	-41 657
Årets resultat		-55 876	-41 657

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		10 000	10 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		81 654	110 767
Summa varulager m.m.		81 654	110 767
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 877	37 031
Övriga fordringar		2 699	0
Summa kortfristiga fordringar		11 576	37 031
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 980	16 498
Summa kassa och bank		9 980	16 498
Summa omsättningstillgångar		103 210	164 296
Summa tillgångar		113 210	174 296

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 689	34 346
Årets resultat		-55 876	-41 657
Summa fritt eget kapital		-43 187	-7 311
Summa eget kapital		6 813	42 689
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		105 000	100 000
Summa långfristiga skulder		105 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 020	1 434
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		377	30 173
Summa kortfristiga skulder		1 397	31 607
Summa eget kapital och skulder		113 210	174 296

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	10 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	10 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	10 000
------------------------	---------------

Not 4 - Långfristiga skulder

2025-06-30

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för Bamford Wines AB, 559392-2106
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-10-23

Erik Robert Bamford
Erik Robert Bamford
Ordförande
2025-10-23

Lena Christina Bamford
Lena Christina Bamford
Styrelseledamot
2025-10-23